

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลนครอุตรดิตถ์

กองช่าง

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขยายถนนหลาย รุมชนคลองกานดา หมู่ที่ 8 ตำบลลัดทึบ อำเภอลัดทึบ จังหวัดชลบุรี

โดยก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตกว้างไม่น้อยกว่า 6 ม. ความยาวไม่น้อยกว่า 261 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อย 1566 ตร.ม.

(ตามแบบ เทศบาลตำบลนครอุตรดิตถ์)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลลัดทึบ อำเภอลัดทึบ จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2557

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานวางท่อข้ามถนน	56,038	1.3365	74,895	
2	งานถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	888,843	1.3365	1,187,939	
3	งานอื่นๆ	5,810	1.3365	7,765	
		950,691			
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงาน	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			1,270,599	
	อื่นๆ			0	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,270,599	
	ปรับราคาเป็นเงิน			1,270,000	
	(.....หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน.....)				
	ขนาด หรือเนื้อที่	261.00	ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	4,866	บาท/ ม.		

โดยที่สำนักงานคณะกรรมการกฤษฎีกา พิจารณาเห็นว่า การดำเนินการตาม พ.ร.บ. ๒๕๖๒ นั้น มีความจำเป็นที่จะต้องเร่งรัดการดำเนินงาน โดยให้ดำเนินการตาม พ.ร.บ. ๒๕๖๒ นี้ โดยไม่ต้องปฏิบัติตามขั้นตอนการดำเนินงานตาม พ.ร.บ. ๒๕๖๒ นี้

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ ๕ ตำบลสังขี อำเภอสังขี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายงาน : กองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งบประมาณการโดย นายวิเชษฐ สุระภักดิ์ 9 มิถุนายน 2567 แบบเลขที่ -									
1	วางท่อ ค.ส.ล. 0.60 ม.	20	ท่อ	892	17,840	414	8,280	26,120	
2	คอนกรีตปรับระดับท่อ 0.60 ม.	22	ท่อ	845	18,590	339	7,458	26,048	
3	คอนกรีตลาดปากท่อ	18	ตร.ม.	150	2,700	65	1,170	3,870	
	รวม				39,130		16,908	56,038	
งานถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต									
4	ปรับระดับพร้อมบดอัดดินเดิม	635	ตร.ม.	0	0	11	6,985	6,985	
5	วัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	400	ตร.ม.	204	81,600	44	17,600	99,200	
6	หินลูกรีด	300	ตร.ม.	592	177,600	87	26,100	203,700	
7	ไพรม์โค้ท	1998	ตร.ม.	48	95,904	0	0	95,904	
8	ผิวแอสฟัลติกคอนกรีต	1566	ตร.ม.	294	460,404	0	0	460,404	
9	สีตีเส้นจราจร (สีเหลือง)	7	ตร.ม.	374	2,618	30	210	2,828	
10	สีตีเส้นจราจร (สีขาว)	53	ตร.ม.	344	18,232	30	1,590	19,822	
	รวม				836,358		52,485	888,843	
งานอื่นๆ									
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ชุด	4,733	4,733	1,077	1,077	5,810	
	รวม				4,733		1,077	5,810	
	รวม				4,733		1,077	5,810	